LOGOPEDIA
DYZURY WYKEADOWCOW W SESJI LETNIEJ 2023/2024

Imie i nazwisko

Dzien dyzuru/e-mail

mgr Izabela Buczynska

piatek, godz. 14.30-15.30
izabela.buczynska4g@gmail.com

dr Paulina Czarnecka

19.06.126.06., godz. 13.00, p. A 3.3
paulina.czarnecka@us.edu.pl

mgr Barbara Gromek-Zabawska

gobarbara@tlen.pl

dr hab. Agnieszka Hamerlinska, prof. ucz.

onkologopeda@gmail.com

dr Kamila Kuros-Kowalska

17.06. i 24.06., godz. 9.00-10.00, p.

A3.3

dr Izabela Malicka-Podkalicka

izabela.malicka-podkalicka@us.edu.pl

prof. dr hab. n. med.
Iwona Maruniak-Chudek

ichudek@sum.edu.pl

prof. dr hab. Mirostaw Michalik

miroslaw.michalik@up.krakow.pl

dr Aneta Orczyk

anetaorczvk@wp.pl

dr hab. Jarostaw Pacula, prof. US

18.06., godz. 9.00-10.00, p. A3.27
25.06., godz. 8.00-9.00, p. A3.27

prof. dr hab.
Danuta Pluta-Wojciechowska

19.06.126.06., godz. 9.00-10.00, p.
A3.8

mgr Anna Plonka

18.06.2024-godz.13-13.45,
25.06.2024-g0dz.9.00-10.00

dr hab. Marek Rachon

rachonmareks5@gmail.com

dr Agnieszka Rozek agnieszka.rozek@yahoo.pl
dr Lucja Skrzypiec lucja.skrzypiec@gmail.com
. , 18.06.125.06., godz. 12.00-12.45,
An fransk A
dr Anida Szafrafiska WNS Grazynskiego 53, p. 233
mgr Piotr Tolsdorf panodlogorytmiki@gmail.com

dr hab. Katarzyna Wesierska, prof. US

katarzyna.wesierska@us.edu.pl



mailto:izabela.buczynska4@gmail.com
mailto:paulina.czarnecka@us.edu.pl
mailto:gobarbara@tlen.pl
mailto:onkologopeda@gmail.com
mailto:izabela.malicka-podkalicka@us.edu.pl
mailto:ichudek@sum.edu.pl
mailto:miroslaw.michalik@up.krakow.pl
mailto:anetaorczyk@wp.pl
mailto:rachonmarek55@gmail.com
mailto:agnieszka.rozek@yahoo.pl
mailto:lucja.skrzypiec@gmail.com
mailto:panodlogorytmiki@gmail.com
mailto:katarzyna.wesierska@us.edu.pl

